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Opis wydarzenia: 
Po długiej wakacyjnej przerwie zapraszamy wszystkich na Electro Moustache! To już 10
jubileuszowa edycja EM.

Z tej okazji zaprosiliśmy po raz drugi Proffessora Fotoplastikon'a, który zaprezentuje swój najnowszy
niepublikowany materiał muzyczny, którym wypełni specjalnie przygotowanym na 10 edycje EM
materiałem video. Fotoplastikon przemieni NRD w przestrzeń przepełnioną dźwiękami analogowych
syntezatorów, automatów perkusyjnych i wokali przetworzonych przez wokoder.

DJ support stanowią:
DeKoszula z Elektropunkz.net (Lublin) (regularnie występujący na takich imprezach jak piknik
ufologiczny w Emilcinie ;) oraz Toruńczycy: Cattolic, Different oraz znany Wam Plastic Doll.

Udźwiękowienia należy spodziewać się w następującej formie: italo-disco, chicago house na czele
przemieszanego ze współczesnymi produkcjami głównie reprezentantów holenderskiej sceny electro.
The Westcoast Sound of Holland.

Jako, że jest to już 10 edycja EM przygotowaliśmy większą porcję electro t-shirt'ów oraz przypinek i
oczywiście wąs dla każdego!

Live!
FOTOPLASTIKON (Automatik-Datamatik, Elektropunkz.net)

Dj's
DeKoszula (Elektropunkz.net)
Cattolic (Electro Moustache)
Plastic Doll (Electro Moustache)
Different (Electro Moustache)

Fotoplastikon
Nikt dokładnie nie wie kim jest Fotoplastikon.
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Jedyna rzecz, której możemy być pewni to, że ma swoje laboratorium gdzieś w środkowej Polsce. Po
chemicznym wypadku, do którego doszło w 1984 r., nabył zdolność komunikacji z obcymi formami
życia przez metalowy implant w głowie.
Pogłoski mówią, że pracuje nad armią biomutantów, za pomocą których chce opanować
najważniejsze ośrodki myśli technicznej.

Cattolic
Fetyszysta czarnej płyty, nie idący na żaden kompromis. Zafascynowany Holenderską sceną
Electro-Disco. Od zawsze organizuje i gra imprezy z dj Plastic Doll, ich ostatnim projektem jest
"Electro Moustache".

Plastic Doll
Gra od 1986 roku. Pasjonat italo-disco oraz miłośnik holenderskich piosenek.

Different
W jego setach usłyszeć można klasyczne electro-funkowe dźwięki muzyki lat 80-tych, pomieszane z
nowoczesnymi połamanymi bitami o podobnych bpm-ach. Zafascynowany klimatami Break Dance
oraz Electric Boogie w Toruniu widziany za gramofonami przy takich projektach jak Italo Invaders czy
Electro Moustache.

26.10.2012
Start: 21:00
Tax: Panie free / Panowie 8 pln

Data: 26.10.2012 21:00 — 23:45
Miejsce: Klub NRD, ul. Browarna 6
Organizator: Klub NRD [2]
Kategoria wydarzenia: Impreza klubowa
Koncert
 
  

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites/default/files/elektrowasy_10_300.jpg
[2] https://www.torun.pl/pl/klub-nrd
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